
GOVERNO MUNICIPAL DE ,

Acarau
Juntos trabalhando pela renovação

Comissão de
Contratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAÚ 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO N° 1 204.01/2024-PE

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, através do seu Pregoeiro, torna público que 
realizará as 09 (nove) horas, do dia 03 de Maio de 2024, no endereço eletrônico 
https://compras.m2atecnologia.com.br/, PREGÃO n° 1204.01/2024-PE. Objeto: 
CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PARA IMPLEMENTAÇÃO DE DIRETRIZES 
DE GESTÃO ORGANIZACIONAL, APOIO ASSISTENCIAL E TÉCNICO, APOIO TERAPÊUTICO 
E DIAGNÓSTICO E ATENÇÃO AO PACIENTE. O edital e seus anexos, poderão ser 
obtidos nos endereços eletrônicos https://compras.m2atecnologia.com.br/ - .
Informações pelo telefone: None ou no endereço: Rua Major Coelho, 185, Centro, 
Acaraú/CE. Acaraú/CE,17 de Abril de 2024 . Paulo Costa Santos - PREGOEIRO(A).

https://compras.m2atecnologia.com.br/
https://compras.m2atecnologia.com.br/



